割れた電気実験室の餌出版物 40T/65T/100T/150T/200T
商品番号: PCES
前書き
様々なサイズがあり、材料研究、薬学、セラミックス
に最適です。ポータブルでプログラム可能なこのオプ
ションで、より高い圧力と多様性をお楽しみください
。
詳細を学ぶ
器械モデル PCES-40T PCES-65T PCES-100T PCES-150T PCES-200T
圧力範囲 0-40トン 0-65トン 1-100トン 1-150トン 1～200トン
ピストン直径 130mm (d) 160mm (d) 200mm (d) 250mm (d) 290mm (d)
加圧プロセス プログラム加圧 プログラム加圧 プログラム加圧 プログラム加圧 プログラム加圧
圧力変換 自動圧力変換 自動圧力変換 自動圧力変換 自動圧力変換 自動換算圧力
表示 7インチLCD 7インチLCD 7インチLCD 7インチLCD 7インチLCD
設備保護 有機ガラスドア付き鋼板保護 有機ガラスドア付き鋼板保護 有機ガラスドア付き鋼板保護 有機ガラスドア付き鋼板保護 有機ガラスドア付き鋼板保護
シリンダーストローク
(T) 50mm 50mm 50mm 50mm 50mm
スペースサイズ 160×300mm(M×N) 220×300mm(M×N) 260×250mm(M×N) 285×290mm(M×N) 290×300mm(M×N)
外形寸法 500×700×800mm(L×W×H
)
580×700×800mm(L×W×H
)
850×500×950mm(L×W×H
)
950×600×1000mm(L×W×H
)
1000×650×1050mm(L×W×H
)
電源 1500W(220V/110V)以上 1500w(220v/110v) 1500w(220v/110v) 1500W(220V/110V) 1500W(220V/110V)
重量 200kg 280kg 520kg 620kg 850kg
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com